
Schützengau Weißenburg

Luftgewehr 2026 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 2
SV Stirn und Umgebung 3   SGem Ramsberg 2 1289:1081

Landshut Claus 346
Bauer Ralf 330
Bräunlein Josef 313
Bauer Annette 300

Ritzer Uwe 323
E Weihrether Thomas 301
E Weihrether Robert 230
E Tagscherer Thomas 227

SG Adler Suffersheim 5   SG Germ. Wettelsheim 4 1278:1326
Grimm Martin 338
E Grimm Katharina 332
Halbmeier Bernd 324
Krüger Thomas 284

E Stöhr Sebastian 349
Dürnberger Lena 334
Eichner Michael 322
E Lewald Michael 321

SV Germania Emetzheim 4   ZstG Kehl 2 1285:1173
Kandel Stefan 337
Christmann Franz 334
Seegmüller Jule 332
Luff Tobias 282

E Meier Michael 308
Satzinger Markus 302
Schlerf Maximilian 291
Egerer Julian 272

Tabelle

  1. SG Germ. Wettelsheim 4   2 : 0   Punkte 1326  Ringe Schnitt:    1326,00
  2. SV Stirn und Umgebung 3   2 : 0   Punkte 1289  Ringe Schnitt:    1289,00
  3. SV Germania Emetzheim 4   2 : 0   Punkte 1285  Ringe Schnitt:    1285,00
  4. SG Adler Suffersheim 5   0 : 2   Punkte 1278  Ringe Schnitt:    1278,00
  5. ZstG Kehl 2   0 : 2   Punkte 1173  Ringe Schnitt:    1173,00
  6. SGem Ramsberg 2   0 : 2   Punkte 1081  Ringe Schnitt:    1081,00

Die besten Schützen der C-Klasse 2
  1. Stöhr Sebastian SG Germ. Wettelsheim 4 349 Ringe
  2. Landshut Claus SV Stirn und Umgebung 3 346 Ringe
  3. Grimm Martin SG Adler Suffersheim 5 338 Ringe
  4. Kandel Stefan SV Germania Emetzheim 4 337 Ringe
  5. Dürnberger Lena SG Germ. Wettelsheim 4 334 Ringe
  6. Christmann Franz SV Germania Emetzheim 4 334 Ringe
  7. Grimm Katharina SG Adler Suffersheim 5 332 Ringe
  8. Seegmüller Jule SV Germania Emetzheim 4 332 Ringe
  9. Bauer Ralf SV Stirn und Umgebung 3 330 Ringe
10. Halbmeier Bernd SG Adler Suffersheim 5 324 Ringe
11. Ritzer Uwe SGem Ramsberg 2 323 Ringe
12. Eichner Michael SG Germ. Wettelsheim 4 322 Ringe
13. Lewald Michael SG Germ. Wettelsheim 4 321 Ringe
14. Bräunlein Josef SV Stirn und Umgebung 3 313 Ringe
15. Meier Michael ZstG Kehl 2 308 Ringe
16. Satzinger Markus ZstG Kehl 2 302 Ringe
17. Weihrether Thomas SGem Ramsberg 2 301 Ringe
18. Bauer Annette SV Stirn und Umgebung 3 300 Ringe
19. Schlerf Maximilian ZstG Kehl 2 291 Ringe
20. Krüger Thomas SG Adler Suffersheim 5 284 Ringe
21. Luff Tobias SV Germania Emetzheim 4 282 Ringe
22. Egerer Julian ZstG Kehl 2 272 Ringe
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Schützengau Weißenburg

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Frohsinn Alesheim 1 Beck Melissa 383 Ringe 1501 Ringe
Alberter Linda 378 Ringe
Beck Carina 373 Ringe
Kirchdorfer Lisa 367 Ringe

2. ZstG Kehl 1 Schmoll Simone 377 Ringe 1490 Ringe
Strauss Stefan 375 Ringe
Meier Anna 372 Ringe
Meier Tanja 366 Ringe

3. SV Diana Rothenstein 1 Satzinger Luana 376 Ringe 1487 Ringe
Käfferlein Jürgen 376 Ringe
Käfferlein Kilian 369 Ringe
Hoyer Sabine 366 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Wein Madeleine SV Mühlengrund Gersdorf 1 385 Ringe
  2. Beck Melissa SV Frohsinn Alesheim 1 383 Ringe
  3. Hermann Markus SV Langenaltheim 1 381 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Dennl Dominique SC Solnhofen e.V. 1 380 Ringe
  5. Herzog Markus SG Germ. Wettelsheim 1 379 Ringe
  6. Stephan Michael SV Langenaltheim 1 378 Ringe
  7. Kulig Florian SV Bubenheim 2 378 Ringe
  8. Alberter Linda SV Frohsinn Alesheim 1 378 Ringe
  9. Schmoll Simone ZstG Kehl 1 377 Ringe
10. Waltenberger Thomas KpHSG Weißenburg 1 377 Ringe
11. Ellinger Manuela SV Ettenstatt 1 377 Ringe
12. Satzinger Luana SV Diana Rothenstein 1 376 Ringe
13. Käfferlein Jürgen SV Diana Rothenstein 1 376 Ringe
14. Olympos Nektarios SV Frohsinn Alesheim 3 376 Ringe
15. Strauss Stefan ZstG Kehl 1 375 Ringe
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